
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. 2021/03992/D1  Strana 1 (celkem 3) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. 2021/03992/D1 Česká pošta, s.p. se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983 zastoupen: Ing. Martinem Kmentem, ředitelem divize, divize logistika Ing. Roman Knapem, generálním ředitelem zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. č. ú.: 102639446/0300 dále jako „Objednatel“ nebo „ČP“ a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají ve smyslu  §  1901  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění pozdějších  předpisů  (dále  jen „občanský  zákoník“), tento  Dodatek  č. 1 (dále  jen  „Dodatek“),  kterým  se  doplňuje  a  mění  text Smlouvy o poskytnutí služeb č. 2021/03992 ze dne 31.5.2021 (dále jen „Smlouva“), a to následovně:  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. 2021/03992/D1  Strana 2 (celkem 3) 1 Předmět Dodatku 1.1 Smluvní strany se dohodly, že se přidává odst. 5.24 Smlouvy, který zní následovně: 5.24 Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti Poskytovatele a souhlasu Objednatele, je možné provést hromadný import dat smluvních zákazníků ČP ze systému Objednatele do softwaru Daktela používaném Poskytovatelem  dle  odst.  5.10  Smlouvy. Data  smluvních zákazníků ČP obsahují: a) u právnické osoby název či obchodní firmu, IČO, e-mailovou adresu a telefonní číslo; b) u fyzické osoby jméno a příjmení, e-mailovou adresu a telefonní číslo. Poskytovatel je povinen zajistit zabezpečení dat smluvních zákazníků ČP, a to zejména ve smyslu odst. 10.11. Smlouvy. 1.2 Smluvní strany se dohodly, že se přidává odst. 5.25 Smlouvy, který zní následovně: 5.25   Data  smluvních  zákazníků ČP dle  odst.  5.24  Smlouvy  Objednatel  předá  Poskytovateli v elektronické podobě ve formátu s příponou .pdf, .xls nebo .docx na šifrovaném nosiči dat. O  převzetí  a  předání  nosiče  dat  bude vyhotoven předávací  protokol  podepsaný  oběma Smluvními stranami. 1.3 Smluvní  strany  se  dohodly,  že se do  Přílohy  č.  1  Smlouvy přidává  odst. 1a,  který  zní následovně: 1a.  Poskytovatel  je  ve  smyslu  odst.  5.24.  Smlouvy  oprávněn  importovat  do  svého  softwaru Daktela ve stanoveném rozsahu data smluvních zákazníků ČP.  V návaznosti na to bude moci  Poskytovatel, za  účelem zkvalitnění  a  zefektivnění  poskytování  Služeb, při zpracovávání  e-mailových  či  telefonických  požadavků  osob,  které  se  na  něj  obrátí, propojovat tyto osoby s jednotlivými zákazníky Objednatele, a vést tak s nimi kontinuální komunikaci vč.  její  historie.  Jakékoliv  jiné  využití  dat  smluvních  zákazníků ČP, poskytnutých ve smyslu odst. 5.24. Smlouvy, Poskytovatelem je nepřípustné a považuje se za podstatné porušení Smlouvy.  Na výzvu Objednatele, nejpozději ale do patnácti (15) kalendářních  dní  po  ukončení  účinnosti  této  Smlouvy, je  Poskytovatel povinen data smluvních zákazníků ČP vymazat a tomto Objednateli poskytnout písemné potvrzení. 1.4 Smluvní strany se dohodly, že odst. 13.5 Smlouvy se mění a nově zní: 13.5  Pro případ porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele uvedené v odst. 8.3 nebo odst. 1a Přílohy č. 1 této Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení.  2 Závěrečná ustanovení 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 2.2 Ustanovení  v tomto  Dodatku  nabývají  platnosti  dnem  podpisu  Smluvními  stranami  a účinnosti dnem  uveřejnění  tohoto  Dodatku  v registru  smluv. Plnění  předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době  od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje  za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jedno (1) stejnopisu. NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. 2021/03992/D1  Strana 3 (celkem 3) V Praze dne _______________ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX__________________________ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIng. Martin Kment XXXXXXXXXXXXXXXXředitel divize, divize logistika Česká pošta, s.p. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  V Praze dne _______________    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX__________________________ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIng. Roman Knap XXXXXXXXXXXXXXXgenerální ředitel XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXČeská pošta, s.p.         XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


